鶴居村村民福祉センター使用申請書

年　　月　　日

鶴居村長　様

申込者　　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　 団体名（　　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり施設を使用したいので許可願います。

使用年月日

年　　月　　日（　　　）

利用人数

名

使用目的

使用箇所

使用時間
	使用物品

	品名及び数量

ホール（全面）

	　時　　分から
時　　分まで

ホール（半面）

	　時　　分から
時　　分まで

会議室

	　時　　分から
時　　分まで

調理室

	　時　　分から
時　　分まで

その他
（　　　　　）
	　時　　分から
　時　　分まで